
Hjem  » Videoer  » Rengjøringsboks for automatisk utstyr for laboratorier i farmasøytisk produksjon

Vis mer

#Fasiliteter  #Bahraini dinar  #Bestilling  #Budsjettmessig  #Billig  #Kommentarer  #beregning  #Levere  #Ingeniør  #utstyrsmarked  #tilbakemelding gjennomgang

#leie  #På kreditt  #Betale  #Anbefaling  #Selge ut  #Lager  #Haster  #Engros

Sublimator

50 videoer

Pinne

50 videoer

Forsegling av ampuller

25 videoer

Kvaliteten på nettbrett

30 videoer

Pulver

34 videoer

Lagre navnet mitt, e-postadressen og nettadressen i denne nettleseren for fremtidige kommentarer.

Post Comment

Rengjøringsboks for automatisk utstyr for laboratorier i farmasøytisk
produksjon

 54.101K  140K Skjermbilder

Se senere Rapportere Forrige Neste Auto NextSom Misliker Dele

99,704K utsikt 07.12.2020

Relaterte videoer

Høyhastighets
automatisk…

Farmasøytisk

tablettpresse

1.670K utsikt

Automatisk utstyr
for tilsetning av…

Farmasøytisk

tablettpresse

100,545K utsikt

Høyhastighets
pappmaskin me…

Farmasøytisk

tablettpresse

1,258K utsikt

Automatisk utstyr
for granulering a…

Farmasøytisk

tablettpresse

145,744K utsikt

Høyhastighets
steriliseringsvask…

Farmasøytisk

b ll j

Farmasøytisk tablettpresse

597 Videoer

Rengjøringsboks for automatisk utstyr for laboratorier i farmasøytisk produksjon

Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratorieutstyr fra ledende produsenter og leverandører av farmasøytisk industri. 

VÅRE Nøkkelord: Utstyr, katalog, farmasøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel,

hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin , tablett, trykk, tablettpresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking,

skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forsegler, pulver , granuler, flytende, faste, myke, tørre. 

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettpresse, roterende

tablettpresse, hydraulisk presse, granulatorer, miksere, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer

utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder. 

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsibulsky 

Skriv: info@pharma-manager.com 

Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Tanker i rustfritt stål er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Laget av rustfritt stål 304 og 316 matvarer av tanker, tanker, bokser og fat for

lagring av farmasøytiske råvarer og produkter. 

Blister med tabletter av den type emballasje som maksimerer lagring av tabletter fra pulver fra miljøets påvirkning. Det viktigste virkemidlet for å påvirke tabletten er

fuktighet. I blemmernes individuelle celler er tablettene maksimalt beskyttet.

Fluidized bed er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk industri. Henviser til fluidbed-granuleringsprosessen, representerer en blanding av væske og pulver, noe som

resulterer i perfekt sfæriske pellets. En fluidisert seng, den beste måten å påføre et flerlagsskall på pellets. 

Fyllemaskin type farmasøytisk prosessutstyr. Brukes til automatisk dosering og batchfylling av plast- og glassflasker med flytende farmasøytiske og biologiske produkter. 

Stikkpiller linje type farmasøytisk produksjonsutstyr. Den brukes til dannelse av ruller av PVC og PE-tape med celler. Utstyret produserer automatisk fylling av

stikkpillermassen i cellene, hvoretter den forsegles og avkjøles. 

Penicillin flasker det teknologiske begrepet som brukes i farmasøytisk produksjon av flytende medisiner. Glassflasker brukes til å dosere pulver, granulat og væsker. 

Farmasøytisk støvsuger type farmasøytisk prosessutstyr. Brukes til å samle avfall, i form av støv, under tablettering og innkapsling av pulvermaterialer. Har ofte muligheten til

å gjenbruke det innsamlede pulveret. 

Stamanalysator type farmasøytisk utstyr for bestemmelse av gelatinhardhet. Enheten har en nøyaktig fotoelektrisk omformer for automatisk beregning av tid og viskositet. 

Plastrør type farmasøytisk emballasje. Brukes til utlevering av krem   og salver. Etter forseglet forsegling er en pålitelig beholder for lagring og bruk av kosmetiske og medisinske

produkter. 

Blister den teknologiske prosessen med å pakke farmasøytiske produkter i holdbar individuell emballasje laget av PVC og aluminiumsfolie. Blisterpakninger dannes under

oppvarming av emballasjen og steriliseres samtidig. Det er en av de populære typene fullverdig medikamentemballasje.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og fôringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for

sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger

for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulat; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industrielt utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for

containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettpresser for nettbrettpressing; Laboratorium

roterende tablettpresse; Laboratorium roterende tablettpresse; Kompakt roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse;

Roterende tablettpresse for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere;

Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller,

hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet;

Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin;

Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner;

Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat,

med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting;

Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspakker; Inspeksjonsmaskin for store

glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.
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